
11 200

1 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

2 000

2 000
1 000

1 500

1 200

3 600

915 915

900 640
2 000

2 
15

0
2 

00
0

1 
20

0
2 

00
0

1500 2 000 3 000 2 000 2 000 2 000
2 000

2 000
2 000

2 000

1 430

9 
53

0

8 
45

0
80

2 
44

0
80

7 000
50 3 520 50 1 385 80 12 000 80

800

50
80

0
80

6 
36

0
50

1 540 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 540

2 
00

0
1 

08
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0

1 540 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 5402 
00

0
1 

08
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0
2 

00
0

2 
00

0

50 1 800 50

50 6 790
54 870

70 890

3 000 3 000 3 080 3 000

3 000 3 000 3 080 3 000

50 4 950 80 12 000 80

80
17

 0
00

80

50 6 900 50 1 385 80
1 960

2 900 2 9
00

17
 7

70

17
 2

80

50
0

60
2 

38
0

60
50

0

12 000 80

50 700 80 70 000 60 6 880 60

50
80

0
80

2 
44

0
16

0
21

 6
80

80

80 39 000 80

50 1 500 50 700

50
80

0
80

2 
44

0
16

0
3 

76
0

50
17

 8
70

80

80
7 

94
0

50
9 

95
0

50

50
4 

90
0

50

50 3 580 50 1 500 80

50 5 130 80

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000
2 000

2 000

1 500

1 290 10 080
14 100

5 670 1 880

10
 8

00

11
 0

30

16
0

6 
00

0
50

80 3 000 50

3 
00

0
1 

08
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
1 

00
0

3 
00

0

3 
00

0
2 

08
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

50
5 

02
0

129,01 m2

154/3

328/1

2305

3292

2306 156/3

972/2

154/2

330/1
328/10

3106

328/13

32
8/

14

328/15

cíl 50 m

cíl 60 m

start

či
st

íc
í z

ón
a

1 080
2 000

běžecká dráha

doskočiště

1

1

Víceúčelové hřiště s umělým
sportovním povrchem

39,0 x 21,68 m

Víceúčelové hřiště
s umělým sportovním

travním povrchem
17,0 x 12,0 m

2

2

3

5

5

4

3 
00

0
1 

95
0

dlažba

Budova

stávající asfalt

4

písek

studna

Budova školy

stávající koš

stáv. doskočiště - písekstávající rozběhová dráha

stávající běžecká dráha a hřiště

st
áv

aj
íc

í b
ěž

ec
ká

 d
rá

ha

st
áv

aj
íc

í b
ěž

ec
ká

 d
rá

ha

stáv. koš

či
st

íc
í z

on
a

stávající vrh koulí

dl
až

ba

4

4

9

8

8

7

6

8

8

4

8

90
0

1 
95

0

1 - sloupek záchytné sítě 4 m nad terénem
2 - sloupek mantinelu se záchytnou sítí 4 m nad terénem

Legenda

5 - mantinel výšky 1 050 mm
6 - lavička délky 2 m s opěradlem
7 - kompaktní sedací souprava délky 2 m
8 - odpadkový koš
9 - informační tabule

prvky určené k bourání

10
11

10 - šachta pro napojení vody
11 - stojan pro napojení vody

rovinka

1 : 100

D.1

Ing. Jiří Elhota
Křimická 694
330 27 Vejprnice
IČ: 1409970

Podpis

Město

Kraj

Objednatel

Stavba

Datum

Číslo zakázky

Stupeň

Měřítko

Číslo paré

Číslo přílohy

Zpracovatel Ing. Jiří  Elhota

Šumperk
Olomoucký
Město Šumperk

01/2015
02/15
DPS

SITUACE

Modernizace sportovišť u školských zařízení
Objekt 1. Základní škola, dr. E. Beneše 1

zatravnění setou trávou
700,74 m2

umělý sportovní  travní povrch
204,00 m2

umělý sportovní povrch
845,52 m2

umělý sportovní povrch pro
běžecké dráhy 170,80 m2

dlažba 179,11 m2

čistící zóna 23,64 m2

palisády

Legenda povrchů

stávající asfalt

stávající záchytná síť

stávající záchytné sítě - určené k bourání

OP 1

OP 2
OP 3

OP 4 OP 5 OP 6

OP 8

OP 7

OP 1, OP 2, ....OP 8 - stáv. oplocení - oprava, výměna

plocha upravená vertikutací
a aerofikací 560,28 m2

0,
75

 %
0,

75
 %

0,
75

 %

1,5 %1,5 %

A
A

EE

stávající záchytná síť

12 - oplocení z Jakl profilů s výplní

12

12

12

3

4

3

3

14 - palisády z vibrolisovaného betonu 600, 800 a 1 000 mm

14

16

3 - obrubník z vibrolisovaného betonu 80 x 250 x 1 000  mm, 80 x 250 x 500 mm.
4 - obrubník z vibrolisovaného betonu 50 x 200 x 1 000  mm, resp. 50 x 200 x 500 mm.

13 - odvodňovací štěrbinový žlab z polymerbetonu, rovný, obě strany
      pro syntetický sportovní povrch, 160 x 200 x 1 000 mm resp. 160 x 200 x 500 mm.

15

15 - zábradlí výšky 1 050 mm

16 - záchytné vany na písek s pryžovou rohoží na ocelovém roštu 1 000 x 500 x 140 mm

B C

F G

DD

B C

F

G

STL plynovod 80, ocel, tlaková hladina 90kPa

vedení vysokého napětí
vedení nízkého napětí

síť elektronických komunikací spol. O2

+ 99,28

+ 99,20

+ 99,20

+ 99,22

+ 99,20

+ 99,20 + 99,20+ 99,29

+ 99,29

+ 99,22

+ 99,20

0,
75

 %

1 
00

0
1 

90
0

1 
00

0
1 

90
0

1 0001 900

1 2001 950

17 - oplocení z pletiva na sloupcích s podhrabovou deskou

17

2 0002 000

dl
až

ba

13

1 080
2 000

1 080
2 000

1 000
2 000

2

18 - podpůrné sloupky sítí na volejbal, tenis a bedminton

18

18

18 18

19 - měkká obruba z polymerbetonu pro ohraničení doskočišť s pryžovým profilem EPDM
       60 x 400 x 1 000 mm, resp. 60 x 400 x 500 mm, resp. roh 60 x 400 x 250 + 250 mm

19

17

17

17

2 000
2 000

1

Poznámka: před započetím výkopových prací je dodavatel stavby povinen provést přesné
                   zaměření a vytýčení průběhu sítí. V ochranném pásmu nelze použít k zemním
                   pracím mechanizaci.


